ORDIN DE PLATĂ Nr. 1363 DATA EMITERII 09 MARTIE 2021 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 4800-00 LEI PATRU MII OPT SUTE LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR: (R) MOBICLASS SRL CODUL IBAN MD77MO2224ASV70809207100
CODUL FISCAL 1014600003902

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)IMSP   Spitalul   Clinic   Republica   n   Timofei   Moneaga CODUL IBAN MD32ML000000002251502448